
Usnesení Zastupitelstva města Třemošnice 
ze dne 26.10. 2015 

Zastupitelstvo města Třemošnice 
A, schvaluje 
96/2015 - prodej pozemku p. č. 320/209 - 852 m v k. ú. Třemošnice za dohodnutou 
cenu 383.400,- Kč, v souladu s usnesením zastupitelstva města č. 90/2015 ze dne 24. 
9. 2015, kterým byly schváleny podmínky pro uzavírání kupních smluv v lokalitě „Pod 
benzínkou", která je určená k výstavbě rodinných domů 
97/2015 - prodej pozemku p. č. 320/210 - 878 m2 vk. ú. Třemošnice za dohodnutou 
cenu 395.100,- Kč, v souladu s usnesením zastupitelstva města č. 90/2015 ze dne 24. 
9. 2015, kterým byly schváleny podmínky pro uzavírání kupních smluv v lokalitě „Pod 
benzínkou", která je určená k výstavbě rodinných domů 
98/2015 - prodej pozemku p. č. 320/211 - 894 m2 vk. ú. Třemošnice za dohodnutou 
cenu 402.300,-, v souladu s usnesením zastupitelstva města č. 90/2015 ze dne 24. 9. 
2015, kterým byly schváleny podrninky pro uzavírání kupních smluv v lokalitě „Pod 
benzínkou", která je určená k výstavbě rodinných domů 
99/2015 - prodej pozemku p. č. 320/212 - 909 m2 v k. ú. Třemošnice za dohodnutou 
cenu 409.050,- Kč, v souladu s usnesením zastupitelstva města č. 90/2015 ze dne 24. 
9. 2015, kterým byly schváleny podmínky pro uzavírání kupních smluv v lokalitě „Pod 
benzínkou", která je určená k výstavbě rodinných domů; úhrada kupní ceny 
prostřednictvím úvěru bude řešena podle podmínek poskytující banky 
100/2015 - prodej pozemku p. č. 320/213 - 814 m2 v k. ú. Třemošnice za dohodnutou 
cenu 366.300,- Kč, v souladu s usnesením zastupitelstva města č. 90/2015 ze dne 24. 
9. 2015, kterým byly schváleny podmínky pro uzavíráni kupních smluv v lokalitě „Pod 
benzínkou", která je určená k výstavbě rodinných domů; úhrada kupní ceny 
prostřednictvím úvěru bude řešena podle podmínek poskytující banky 
101/2015 - prodej pozemku p. č. 320/202 - 990 m2 v k. ú. Třemošnice za dohodnutou 
cenu 445.500,- Kč, v souladu s usnesením zastupitelstva města č. 90/2015 ze dne 24. 
9. 2015, kterým byly schváleny podmínky pro uzavírání kupních smluv v lokalitě „Pod 
benzínkou", která je určená k výstavbě rodinných domů 
102/2015 - prodej pozemku p. č. 320/180 - 1 125 m2 vk. ú. Třemošnice za 
dohodnutou cenu 506.250,- Kč, v souladu s usnesením zastupitelstva města č. 90/2015 
ze dne 24. 9. 2015, kterým byly schváleny podmínky pro uzavírání kupních smluv 
v lokalitě „Pod benzínkou", která je určená k výstavbě rodinných domů 
103/2015 - prodej pozemku p. č. 320/215 - 991 m2 v k. ú. Třemošnice za dohodnutou 
cenu 445.950,- Kč, v souladu s usnesením zastupitelstva města č. 90/2015 ze dne 24. 
9. 2015, kterým byly schváleny podmínky pro uzavírání kupních smluv v lokalitě „Pod 
benzínkou", která je určená k výstavbě rodinných domů 
104/2015 - prodej pozemku p. č. 320/216 - 977 m2 v k. ú. Třemošnice za dohodnutou 
cenu 439.650,- Kč, v souladu s usnesením zastupitelstva města č. 90/2015 ze dne 24. 
9. 2015, kterým byly schváleny podmínky pro uzavírání kupních smluv v lokalitě „Pod 
benzínkou", která je určená k výstavbě rodinných domů; úhrada kupní ceny 
prostřednictvím úvěru bude řešena podle podmínek poskytující banky 
105/2015 - prodej pozemku p. č. 320/208 - 915 m2 v k. ú. Třemošnice za dohodnutou 
cenu 411.750,- Kč, v souladu s usnesením zastupitelstva města č. 90/2015 ze dne 24. 
9. 2015, kterým byly schváleny podmínky pro uzavírání kupních smluv v lokalitě „Pod 
benzínkou", která je určená k výstavbě rodinných domů; úhrada kupní ceny 
prostřednictvím úvěru bude řešena podle podmínek poskytující banky 



- 9 

106/2015 - prodej pozemku p. č. 320/207 - 930 m v k. ú. Třemošnice za dohodnutou 
cenu 418.500,- Kč, v souladu s usnesením zastupitelstva města č. 90/2015 ze dne 24. 
9. 2015, kterým byly schváleny podmínky pro uzavírání kupních smluv v lokalitě „Pod 
benzínkou", která je určená k výstavbě rodinných domů 
107/2015 - prodej pozemku p. č. 320/206 - 926 m2 v k. ú. Třemošnice za dohodnutou 
cenu 416.700,- Kč, v souladu s usnesením zastupitelstva města č. 90/2015 ze dne 24. 
9. 2015, kterým byly schváleny podmínky pro uzavírání kupních smluv v lokalitě „Pod 
benzínkou", která je určená k výstavbě rodinných domů 
108/2015 - prodej pozemku p. č. 320/205 - 921 m2 v k. ú. Třemošnice za dohodnutou 
cenu 414.450,- Kč, v souladu s usnesením zastupitelstva města č. 90/2015 ze dne 24. 
9. 2015, kterým byly schváleny podmínky pro uzavírání kupních smluv v lokalitě „Pod 
benzínkou", která je určená k výstavbě rodinných domů 
109/2015 - prodej pozemku p. č. 320/213 - 1000 m vk. ú. Třemošnice za 
dohodnutou cenu 450.000,- Kč, v souladu s usnesením zastupitelstva města č. 90/2015 
ze dne 24. 9. 2015, kterým byly schváleny podmínky pro uzavírání kupních smluv 
v lokalitě „Pod benzínkou", která je určená k výstavbě rodinných domů 
110/2015 - prodej pozemku p. č. 320/204 - 865 m v k. ú. Třemošnice za dohodnutou 
cenu 389.250,- Kč, v souladu s usnesením zastupitelstva města č. 90/2015 ze dne 24. 
9. 2015, kterým byly schváleny podmínky pro uzavírání kupních smluv v lokalitě „Pod 
benzínkou", která je určená k výstavbě rodinných domů 
111/2015 - koupi id. 1/9 pozemku p. č. 320/21 v k. ú. Třemošnice o výměře 
12.008 m2 za dohodnutou cenu 133.420,- Kč, poplatníkem daně z nabytí nemovitosti 

je prodávající, poplatek KU uhradí kupující 
112/2015 - koupi id. 1/9 pozemku p. č. 320/21 v k. ú. Třemošnice o výměře 12.008 m2 

za dohodnutou cenu 133.420,- Kč, poplatníkem daně z nabytí nemovitosti je 
prodávající, poplatek KÚ uhradí kupující 
113/2015 - koupi id. 1/6 pozemku p. č. 320/21 vk. ú. Třemošnice o výměře 12.008 m2 

za dohodnutou cenu 200.140,- Kč, poplatníkem daně z nabytí nemovitosti je 
prodávající, poplatek KÚ uhradí kupující 
114/2015 - koupi id. 1/9 pozemku p. č. 320/21 vk. ú. Třemošnice o výměře 12.008 
m2, za dohodnutou cenu 133.420,- Kč, poplatníkem daně z nabytí nemovitosti je 
prodávající, poplatek KÚ uhradí kupující 
115/2016 - koupi id. 1/9 pozemku p. č. 320/21 v k. ú. Třemošnice o výměře 12.008 m2 

za dohodnutou cenu 133.420,- Kč, poplatníkem daně z nabytí nemovitosti je 
prodávající, poplatek KÚ uhradí kupující 
116/2015 - koupi id. 1/9 pozemku p. č. 320/21 v k. ú. Třemošnice o výměře 12.008 m2 

za dohodnutou cenu 133.420,- Kč, poplatníkem daně z nabytí nemovitosti je 
prodávající, poplatek KÚ uhradí kupující 
117/2015 - koupi id. 1/9 pozemku p. č. 320/21 v k. ú. Třemošnice o výměře 12.008 m2 

za dohodnutou cenu 133.420,- Kč, poplatníkem daně z nabytí nemovitosti je 
prodávající, poplatek KÚ uhradí kupující 
118/2015 - koupi id. 1/6 pozemku p. č. 320/21 v k. ú. Třemošnice o výměře 12.008 m2 

za dohodnutou cenu 240.160,- Kč, poplatníkem daně z nabytí nemovitosti je 
prodávající, poplatek KÚ uhradí kupující 
119/2015 - oznámení záměru o prodeji (směně) pozemku p. č. 546/3 - 223 m2 v k. ú. 
Třemošnice 
120/2015 - uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se společností ČEZ 
Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly na pozemky 
p. č. 411/2, 551/22 a 551/26 vk. ú. Třemošnice - elektrická přípojka pro novostavbu 
pana Svobody, jednorázová platba 1.000,- Kč + DPH 
121/2015 - zabezpečení přeložení kabelové sítě v lokalitě výstavby rodinných domů 
„Pod benzínkou", náklady cca 200 tis. Kč 



122/2015 - rozpočtové opatření č. ZM/5/2015 podle přílohy č. 1 
123/2015 - v souladu s § 84 odst. 2 písm. n) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, poskytnutí peněžitého plnění fyzickým osobám, které nejsou členy 
zastupitelstva, za páci členů v komisích a výborech v celkové částce 200.000,- Kč 
124/2015 - v souladu s § 85 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném 
znění, uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě na poskytnutí dotace 
s Železnohorským sportovním klubem, oddíl kopané, se sídlem Internátní 422, 
Třemošnice, IČ 26990571 ze dne 1. 4. 2015, kterým se upřesňují podmínky čerpání 
dotace. Dotace je určená na částečné pokrytí nákladů oddílu kopané. 
125/2015 - v souladu s § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, dodatek č. 3 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Služby 
Města Třemošnice ze dne 26. 11. 2009, kterým se doplňuje a upřesňuje či. III zřizovací 
listiny o nový bod - „zabezpečení správy, údržby, oprav a revizí pro dětské hřiště, 
venkovní posilovnu a hřiště - umělá tráva na sídlišti v Třemošnici" 
126/2015 - v souladu s § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, dodatek č. 1 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Základní 
škola Třemošnice ze dne 23. 11. 2009, kterým se vypouští v či. III zřizovací listiny 
bod - „základní škola praktická", jejíž činnost byla ukončena k 30. 6. 2015 
B, souhlasí 
127/2015 - se záměrem investora KOVOLIS HEDVIKOV a.s., Třemošnice s 
výstavbou nového podniku v průmyslové zóně v Třemošnici a potvrzuje, že je 
v souladu s platným územním plánem a týká se následujících pozemků: p. č. 300/235, 
300/255, 300/44, 300/43, 300/244, 536/3, 536/2, 551/18, 549/4, 551/16, 551/13, 549/3, 
544/3, 551/12, 551/29 a 551/33 vše v k. ú. Třemošnice 
C, bere na vědomí 
- výsledky hospodaření Města Třemošnice za rok 1 - 9/2015 

Mgr. Stanislav Peca Ing. Miroslav Bubeník 
místostarosta starosta 

Zveřejňované usnesení je upraveno z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 
údajů dle ZC 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

y 



ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ č. 5-2015 v Kč- ZASTUPITELSTVO 
MĚSTO TŘEMOŠNICE 

ř. text 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Dotace pro ZŠ z Pce kraje - zvyšování kval.vzdělání 

Dotace pro IC z Pce kraje - činnost a provoz IC 

Prodej pozemky 

Zákonné navýšení mzdových prostředků - PS 

Zákonné navýšení mzdových prostředků - DPS byty 

Zákonné navýšení mzdových prostředků - IC 

Zákonné navýšení mzdových prostředků - knihovna 

Prům. a smíš. zóna 

Rodinné domky pod benzínkou 

Přeložka silového kabelu 

Lávky přes potok včetně přístupu 

Projekty 

Zařízení salonek- pult - KD 

celkem 5 č. RO 

celkem 4 č. RO 

celkem 3 č. RO 

celkem 2 č. RO 

celkem 1 č. RO 

CELKEM rozpočet na rok 2015 schválený 

Celkem rozpočet po V. RO 

RO č. 1 RM 

Financování jistin 

CELKEM vč.financování 

zůstatek z roku 2014 (v Kč) BÚ+ČNB 

Příjmy 

204112,00 

13 313,00 

6 000 000,00 

6 217 425,00 

1 370 964,00 

130 000,00 

1 003 800,00 

271 200,00 

39 041 000,00 

48 034 389,00 

0,00 

48 034 389,00 

18 331 081,93 

Výdaje 

204 112,00 

13 313,00 

24 000,00 

2 000,00 

2 000,00 

2 000,00 

-200 000,00 

200 000,00 

-120 000,00 

80 000,00 

300 000,00 

65 000,00 

572 425,00 

2 356 860,00 

887 000,00 

5 182 540,00 

6 428 260,00 

36 304 700,00 

51 731 785,00 

50 000,00 

2 477 000,00 

54 258 785,00 

Schváleno FV dne 26.10.2015 
Schváleno usnesením ZM dne 26.10.2015 


